
 
R O M Â N I A 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 
 

UNIVERSITATEA DIN CRAIOVA 

FACULTATEA DE DREPT 
 

Calea Bucureşti, Nr. 107D, Craiova, Dolj, România 

Telefon: (004) 0351 177 100, Fax: (004) 0351 177 100, secretariat@drept.ucv.ro, http://drept.ucv.ro  

                         

 

           Nr. 375/22.11.2024 
 

HOTĂRÂREA 
Nr. 18 din 22.11.2024 

 
 Consiliul Facultății de Drept din cadrul Universității din Craiova, în conformitate cu prevederile din 
Legea învățământului superior nr. 199/2023 și din Carta Universității din Craiova,  analizând în ședința din 
data de 21-22 noiembrie 2024 punctele de pe ordinea de zi a convocatorului, aplicând dispozițiile art.2 (5) din 
Regulamentul de funcționare a Consiliului Facultății  de Drept, 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 

 Art.1 Se aprobă desemnarea unui cadru didactic ca reprezentant al Facultății de Drept în Consiliul 
DECID_FR la nivelul Universității din Craiova. 

Art.2 Se aprobă cererea nr. 5477/SI/06.11.2024, prin care o studentă înscrisă la studii universitare de 
masterat, anul I, specializarea Științe penale, solicită premierea conform Metodologiei privind acordarea unor 
recompense cadrelor didactice și studenților cu rezultate deosebite în cadrul concursurilor studențești. 
Studenta a participat la Concursul de creație grafică cu tema ”Educație juridică” organizat de Ministerul 
Justiției în colaborare cu Ministerul Educației în luna mai-iunie 2024 și a obținut premiul II. Cererea va fi 
înaintată către Consiliul de Administrație al Universității din Craiova pentru aprobare. 

 
 
Președintele Consiliului Facultății de Drept, 
Decan,        
Prof.univ.dr. Edmond-Gabriel Olteanu      Întocmit de, 
       Secretar șef Vasilica Foamete-Gabroveanu 

  

 

mailto:secretariat@drept.ucv.ro
http://drept.ucv.ro/

